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حادثه ها

انهدام باند زورگیران حرفه ای
شرق: دو سارق حرفه ای که با موتورسیکلت های  �

ســرقتی از شــهروندان زورگیری می کردند، دستگیر 
شدند. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه 
هشتم پلیس آگاهی پایتخت بیان کرد: سی ام فروردین 
ماه شــهروندی با مراجعه به کلانتری ۱۱۲ ابوســعید 
اعلام کرد موتورسیکلتش را از داخل پارکینگ منزل به 
سرقت برده اند. با ارجاع پرونده به پایگاه هشتم پلیس 
آگاهی، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت وسائط نقلیه 
به محل ســرقت مراجعه کردند و با بررسی و پایش 
صحنه جرم، ســرنخ و ردپایی از ســارقان را به دست 
آوردند. این مقــام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در 
ادامه با تجمیع ادله و سرنخ های به دست آمده موفق 
شدند هویت یکی از سارقان به نام احمد را شناسایی 
کنند که در نهایت متهم دســتگیر شــد و در بازجویی 
به ارتکاب ســرقت با همدســتی افرادی به نام های 
ارســلان و اصغر اعتــراف کرد. رئیس پایگاه هشــتم 
پلیــس آگاهی تهران ابراز کرد: با دســتگیری احمد و 
اعتراف صریح وی به جرم سرقت و همچنین لورفتن 
هویت همدســتان خود، کارآگاهان در عملیاتی دیگر 
موفق به دســتگیری ارسلان شــدند و ضمن اعتراف 
وی به مشارکت در سرقت موتورسیکلت، در بازرسی 
بدنی، یک دستگاه تلفن همراه مدل سامسونگ کشف 
شد که مشــخص شــد متهم دارای ســابقه سرقت 
به عنف اســت. ســرهنگ عزیزخانی افزود: بلافاصله 
شاکی مربوطه شناســایی شد و در مواجهه حضوری 
با شناســایی صریح ارســلان به عنوان یکی از سارقان 
زورگیر، اظهار کرد در اوایل شــهریور ماه در محدوده 
شهرری مورد زورگیری قرار گرفته و سارقان با استفاده 
از سلاح ســرد و زخمی کردن وی، سه دستگاه گوشی 
تلفن همراهش را سرقت کرده اند. رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ گفــت: با تحت نظر بودن 
متهمان، اقدامــات تکمیلــی و تحقیقات تخصصی 
برای شناســایی ســایر مال باختگان و دستگیری سایر 
متهمان کماکان در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه 

با سرقت های خاص است.

دستگیری سارق حرفه ای موبایل
شــرق: رئیس کلانتری ۱۱۷ جوادیه از دستگیری  �

ســارق حرفه ای موبایل در جنوب تهــران خبر داد. 
ســرهنگ مهدی مجیدی اظهار کــرد: در پی وقوع 
چندین فقره ســرقت موبایل در جنوب تهران توسط 
موتورســیکلت با یــک و دو نفر سرنشــین موضوع 
رسیدگی به پرونده در دســتور کار مأموران کلانتری 
۱۱۷ جوادیــه قرار گرفت. او افزود: بنا بر حساســیت 
موضــوع تیم عملیــات کلانتری در حوالی ســاعت 
۱۸ سوم آذرماه در ســطح حوزه استحفاظی به ویژه 
در نقاط جرم خیز و دارای ســابقه سرقت به صورت 
نامحســوس اقدام به گشــت زنی کردنــد که به یک 
دســتگاه موتورســیکلت هوندا با یک نفر سرنشین 
جوان که در حال پرسه زنی بی هدف بودند، مشکوک 
شــدند. او عنوان کرد: در همین حین موتورســواران 
تلفن همراه خانمی را ســرقت کردند که بلافاصله 
مأموران به سمت موتورســیکلت مراجعه کردند و 
متهمان به محض رؤیت مأمــوران از محل متواری 
شــدند. کلانتر محله جوادیه تصریح کرد: در تعقیب 
و گریز صورت گرفته راکب، موتورسیکلت خود را رها 
و بــه صورت پیاده اقدام به فــرار کرد و در تعقیب و 
گریز یک دســتگاه تلفن همراه سرقتی را پرتاب کرد. 
او در نهایت با شــلیک تیر هوایی دســتگیر شد. این 
مقــام انتظامی بیان کرد: در بازرســی بدنی ســارق 
دستگیرشده یک دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی 
کشــف و ضبط شد . ســرهنگ مجیدی گفت: سارق 
دستگیرشــده از تاریکی هوا و غفلت عابران استفاده 

و اقدام به موبایل قاپی می کرد.

رخداد

انهدام باند موبایل قاپی
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام  �

باند ســه نفره موبایل قاپ و کشف ۳۵ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوی فر گفت: با توجه 
به وقوع چند فقره سرقت گوشی تلفن همراه به شیوه 
قاپ زنی توسط دو دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا و 
ان.اس در جنوب شرق تهران در ماه های اخیر، با بررسی 
و پیگیری های صورت گرفته، تحقیقات میدانی تصاویری 
از متهمان به دســت آمد و مشــخص شــد، سه سارق 
حرفه ای و ســابقه دار اخیرا با تشــکیل باندی اقدام به 
سرقت به این شیوه کرده اند. وی عنوان کرد: پی جویی و 
کشف جرم به  صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان دایره 
مبارزه با ســرقت قاپ زنی قرار گرفت که در این راســتا 
پس از تجمیع سرنخ های به دست آمده، سرکرده باند به 
هویت احمد ۳۲ســاله با دو فقره سابقه کیفری و سایر 
همدستان و اعضای باند به اســامی کامران ۱۸ساله و 
مالخر به هویت فرید ۳۶ساله شناسایی شدند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه دستور قضائی برای دستگیری 
متهمان اخذ شــد، تصریح کرد: در یک عملیات پلیسی 
متهمان در مخفیگاه شان دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از آن مکان پنج دستگاه گوشی تلفن همراه و دو قبضه 
سلاح سرد کشف شد. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران ابراز کرد: متهمان ابتدا منکر ارتکاب سرقت شدند 
اما با توجه به دلایل، قرائن، مدارک و مستندات موجود 
از جمله کشف گوشی تلفن همراه مسروقه و در مواجهه 
حضوری با تعدادی از مال باختگان، نهایتا لب به اعتراف 
گشــوده و به تشــکیل باند و بیش از ۳۵ فقره ســرقت 
قاپ زنی در جنوب تهران اقرار کردند.  ســرهنگ کارآگاه 
موســوی فر افزود: با دعوت از افرادی که از آنان سرقت 
انجام شــده و دارای پرونده مفتــوح در پلیس آگاهی 
بودند، ۳۰ نفر از شاکیان سارقان را شناسایی و به عنوان 

سارق اموال خود معرفی و از آنان شکایت کردند.

   دستگیری سارقان منزل حین سرقت
شــرق: دو عضو باند ســارقان منزل هنگام ارتکاب  �

ســرقت به دام افتادند. ســرهنگ جلیــل موقوفه ای، 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: در اجرای طرح 
مبارزه با ســارقان منزل عوامــل عملیات کلانتری ۱۳۹ 
مرزداران در ســطح حوزه استحفاظی کلانتری در حین 
گشــت زنی بودند که به یک دستگاه خودروی ۲۰۶ که 
پلاک آن مخدوش بود، مشکوک شدند. وی عنوان کرد: 
مراقبت های ویژه پلیسی آغاز و مشخص شد که راننده 
و دو سرنشــین خودرو در حال زاغ زنی منزلی هســتند. 
رئیس پلیس پیشــگیری تهران افــزود: در همین حین 
یکی از آنــان به ابتدای کوچه بــرای مراقبت مراجعه 
کرد و دو نفر دیگر از خودرو پیاده و مشــغول بالارفتن 
از دیــوار منزلی شــدند. این مقام انتظامــی ادامه داد: 
عوامل عملیات کلانتری برای دستگیری متهمان اقدام 
کردند. متهمی که ابتدای کوچه ایستاده بود به محض 
رؤیت مأموران با اســتفاده از شوکر برقی به سمت آنها 
حمله ور شد و از محل گریخت اما پس از تعقیب و گریز 
پلیسی این متهم با شلیک تیر هوایی دستگیر شد. وی با 
اشاره به اینکه یکی از متهمان که قصد بالارفتن از دیوار 
داشت پس از سوارشدن بر خودرو از محل متواری شد، 
گفت: متهم ســوم پرونده که با استفاده از گاز اشک آور 
ســعی می کــرد جلوی دســتگیری خــود را بگیرد در 
عملیات پلیسی دستگیر شــد. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت بیان کــرد: متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 
ارتکابی اعتراف کردند و مأموران در بررسی های پلیسی 
به دســت آوردند که متهمان سابقه دار بوده و تاکنون 
به دفعات مختلف دستگیر شده اند. موقوفه ای با بیان 
اینکه کشف جزئیات پرونده و دستگیری سارق متواری 
در دســتور کار پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: پس از 
تشــکیل پرونده قضائی هر دو متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

اینترنتی- قدم یکپا ۶- دقیق و کامل- خزنده ای خطرناک 
با آرواره های قوی- لقب امپراتوران روم بود ۷- افراطی- 
قباحت- چکاندنــی در تفنگ ۸- بالاپــوش بلند مردان 
قدیم- از اماکن تاریخی و دیدنی افغانستان- میوه بهشتی 
۹- بزرگ تر، برتر- دوست خواندنی- تکنیسین ۱۰- مقدس 

و ممنوع- تنبل- تکنیک ۱۱- تلخ- فیلمی ساخته داریوش 
مهرجویی با بازی لیلا حاتمی- قدیمی ۱۲- پروانه وکالت 
دارد- طرف مشــورت- آسودگی ۱۳- تخصصی- جوش 
صورت- حــاذق ۱۴- از بازی های گروهی کودکان قدیم- 

گوش ۱۵- سرزنش کننده- تکیه کردن- زادگاه امیرکبیر

افقی: 
 ۱- گوناگونــی- انبــوه- مهم ترین قســمت جمله 
۲- همــه  چیــز را جمع می بنــدد- پادشــاه مقدونی 
که تخت جمشــید را ویران کرد- هدیه چهره گشــایی 
عــروس ۳- یک دوم چهــره- دیگر نــدارد- از مرکبات 
۴- از تیم هــای فوتبال باشــگاهی ایتالیا- نقاش نامدار 
اســپانیایی- باد سرد ۵- قطار- باد بسیار گرم- ترازنامه 
۶- تاکسی سرویس- خودداری از پرداخت پول حواله- 
کلمه پرســش ۷- از واحدهای ســنتی وزن- کیفر- در 
امــان بودن ۸- ســردی مطبوع- گروهــی از جانوران 
بندپای بال دار- مجموعه مســکونی بزرگ ۹- نوجوان 
بزهکار که در مرکز اصلاح و تربیت نگهداری می شود- 
خوردن غذای اندک برای رفع گرسنگی- آش ۱۰- از بند 
رسته- لشکر مخلص خداســت- نمایش نامه فدریکو 
گارســیا لورکا ۱۱- مقدمه اندیشیدن- تفسیرکننده- ادا 
و اطوار ۱۲- بــوی رطوبت- کبوتر صحرایی- شــعله 
آتش ۱۳- شــک کننده- موش خرمــا- به حد مطلوب 
نرســیده ۱۴- این بیماری منجر به کاهش آب و املاح 
بدن می شود- حالی شدن- مکمل زیبایی رو ۱۵- بسیار 

درخشان- ماهر در دعوا- از مذاهب مسلمانان 

عمودی: 
۱- تبریک گفتــن- قارچ ذره بینــی در خمیر ترش- 
آرم، علامــت ۲- مجرای اصلی عبور هوا در دســتگاه 
تنفس- فیلمی دیدنی ساخته مارتین اسکورسیزی ۳- 
محل آموزش اسب ســواری- کلمه پرسشی- ارسباران 
امــروزی ۴- بی بهره- هدف، نشــانه- پســر مازندرانی 
۵- ناقد ادبی- وسیله ای برای برقراری ارتباط تصویری 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: شکنجه مــرد معتاد در کمپ ترک اعتیاد که باعث مرگ فجیع او شده 
بود دادگاه را به شــدت تحت تأثیر قرار داد. متهمان در دادگاه کیفری استان 

تهران به افشای وقایع پشت پرده در این کمپ پرداختند.
بــه گزارش خبرنگار ما رســیدگی به این پرونده از یک ســال و نیم قبل به  
دنبال کشته شــدن پسری معتاد به نام فراز آغاز شــد. خانواده فراز که چند 
روز قبل او را برای ترک اعتیاد به یک کمپ برده بودند شکایتی را علیه مدیر 
مرکز مطرح کردند و گفتند پسرشان در کمپ ترک اعتیاد به  طرز وحشیانه ای 
شکنجه و ســپس کشته شده اســت. با این شــکایت مأموران پلیس پیگیر 
پرونده شدند و فقط توانستند فیلم یکی از دوربین های مداربسته را به دست 
بیاورند زیرا سایر فیلم ها از بین رفته بود. فیلم دوربین مداربسته نشان می داد 
مدیر کمپ و پنج مرد دیگر فراز را به شــدت شــکنجه کــرده، او را کتک زده 
و موجب مرگ این جوان شــده اند. با افشــای این ماجــرا مدیر کمپ و پنج 
متهم دیگر در دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای میز محاکمه ایســتادند. 
در ابتدای جلســه وکیل اولیای دم شــکایت را بــه دادگاه ارائه داد و گفت: 
اولیای دم حاضر به گذشــت نیســتند و تقاضای قصاص را مطرح کرده اند. 
فیلم دوربین مداربســته نشــان می دهد عاملان این جنایت چند روز فراز را 
شــکنجه کرده و او را به شــدت کتک زده اند. حتی پزشــکی قانونی نیز پس 
از کالبدشــکافی تأیید کرده متهمان قربانی را مجبور کرده اند ادرار و مدفوع 
خودش را بخورد. من از طرف اولیای دم برای عاملان جنایت اشــد مجازات 
را می خواهم. چنین وضعیتی در بدترین زندان های جهان هم برای متهمان 
اعمال نمی شــود، اینجا که کمپ ترک اعتیاد بوده اســت. پدر و مادر قربانی 
نتوانســتند در دادگاه حاضر شــوند و خواهران او در دادگاه شــرکت کردند. 
جسم له شده قربانی چنان داغی به دل خانواده گذاشته که حاضر به گذشت 
نیســتند. ســپس مدیر کمپ که آزاد بود در جایگاه ویژه ایستاد و اتهامش را 
قبول نکرد. او گفت: پنج متهم دیگر این پرونده که همگی در کمپ بســتری 

بودند با قربانی خصومت داشــتند و به همین خاطر او را کتک زدند. من فقط 
دو ضربه به او زدم.

این متهــم ادامه داد: چند روز بعد از اینکه خانــواده فراز او را به کمپ 
آوردند، او می خواســت آنجا را ترک کند. به همین خاطر شروع به داد و فریاد 
کرد و قصد فرار داشت که متهمان او را کتک زدند. من لیسانس روان شناسی 
دارم و چند ســال قبل با برادرم این کمپ را تأســیس کــردم تا به معتادان 
کمک کنــم. من قصد بدی نداشــتم و بعد از این ماجرا نیــز کمپ را جمع 
کرده ام. ماجرای مرگ فراز در کمــپ ترک اعتیاد ارتباطی به من ندارد و من 
بی دلیل متهم شــده ام. در این هنگام قاضی گفت: فیلم دوربین مداربســته 
نشــان می دهد شــما قربانی را کتک زده اید. حتی اگر او صد نفر را نیز کشته 
بود حق نداشــتید چنین برخوردی با او کنید. من با ســال ها تجربه کاری در 
حوزه قضائی و قتل هرگز چنین جنایتی را ندیده ام که بر اثر ضربه هایی که با 
چوب و لوله به قربانی می زنید، خون به اطراف پاشیده می شود . وقتی من و 
همکارانم این فیلم را دیدیم حال مان از دیدنش بد شد. شما چطور این عمل 
را انجام دادید؟ حتی اگر قبول کنیم شــما نقشــی نداشتید که البته داشتید 
و مدارکش هســت چطور ایســتادید تا دیگران او را بزنند؟ حالا چه دفاعی 

داری؟ متهم ابتدا سکوت کرد و سپس گفت اشتباه کرده است.
وقتــی دومین متهم در جایگاه ویژه ایســتاد وقایع وحشــتناکی را که در 
کمــپ رخ داده بود، فاش کــرد و گفت: من معتاد بــودم که به کمپ ترک 
اعتیاد رفتم و بعد از ســم زدایی وقتی وارد محوطه کمپ شدم فهمیدم که 
اتفاقاتی در آنجا رخ می دهد. مدیر کمپ ما را مســلوب الاراده می کرد. او ما 
را کتــک می زد و آزار می داد و اگر از شــکنجه ها بــه خانواده هایمان حرفی 

می زدیم به آنها می گفت ما دچار مشکلات روانی شده ایم.
این مــرد ادامه داد: او با حرف هایش کاری می کــرد تا خانواده های ما 
راضی به ترخیص مان نشــوند. او بــه خانواده هایمان می گفت اگر ما را به 

خانه ببرنــد، چون اوضاع روانی بدی داریم خانه را به آتش می کشــیم یا 
شــخصی را در خیابان می کشیم. به همین خاطر خانواده هایمان حرف های 
مــا را باور نمی کردند و راضی به ترخیص ما نمی شــدند. هر ماه شــهریه 
کلان می دادنــد که در کمــپ بمانیم. این متهم آثــار بریدگی و زخم روی 
دست هایش را به قضات نشان داد و گفت: مدیر کمپ، معتادان را به شدت 
کتک می زد و دســت و پای آنها را می شکست و ما هم از ترس مان سکوت 
می کردیم. من و ســایر متهمان از تــرس مدیر کمپ، فراز را کتک زدیم. هر 
کســی تصمیم به فرار می گرفت چنین سرنوشــتی داشت. وی گفت: تمام 
درهای کمپ آهن کشــی بود و من با آنکه کلیددار بودم نمی توانســتم از 

درها خارج شوم.
قاضی گفت: در آن کمپ حدود ۳۰ تا صد معتاد بســتری بوده اند. اگر با 
هم متحد می شــدید، نمی توانستید از آنجا فرار کنید؟ متهم پاسخ داد: مدیر 
کمپ قدرت تصمیم گیری را از ما گرفته بود و نمی توانســتیم هیچ تصمیمی 
بگیریــم. ما چند بار تصمیم به فرار گرفتیم اما نتوانســتیم. بعد آن قدر کتک 
خوردیــم که وضعیت فراز پیش ما هیچ بود. حتی کســانی فرار می کردند و 
به خانه می رفتند. مدیر کمپ چنان با خانواده شان صحبت می کرد که انگار 
خطر بســیار شــدیدی آنها را تهدید می کند به همین خاطر خانواده ها تماس 
می گرفتند تا بچه هایشان را دوباره به کمپ ببرند. بعد دوباره چنان وحشیانه 

شکنجه می شدیم که قدرت تصمیم گیری خود را از دست می دادیم.
ســپس دو معتاد دیگر حرف هــای این متهم را تأییــد کردند و گفتند در 
کمپ ترک اعتیاد بارها شــکنجه شده و دســت و پایشان شکسته بود و فراز 

را از ترس کتک زدند.
با پایان دفاعیــات چهارمین متهم، قضات دادگاه ادامه جلســه را برای 
شــنیدن دفاعیات دو متهم دیگر که وکلای آنها در دادگاه حضور نداشتند به 

روزهای بعد موکول کردند.

شکنجه مرگ بار جوان معتاد در مرکز ترک اعتیاد

 آتش ســوزی و انفجار در معدنی در روســیه ۵۲ 
کشــته بر جا گذاشــت. این حادثه در معــدن زغال 
ســنگ «لیســتویاژنایا» در شــهر گراموتینــو از توابع 
کمرووآی ســیبری و زمانی روی داد که بیش از ۲۸۰ 
معدنچی مشــغول کار بودند. ایــن حادثه اواخر روز 
چهارشنبه گذشته به وقت محلی رخ داد و عملیات 
نیروهای امدادی برای یافتن ناپدیدشــدگان که در اثر 
دودآلودشدن فضا با مانع روبه رو شده بود، در نهایت 
به  دلیل خطر انفجار موقتا متوقف شده بود. تعدادی 
از کارگــران و اعضــای تیم نجات نیــز از جمله افراد 
مفقود هستند و تماس با آنها در داخل معدن و عمق 
۲۵۰ متری زمین قطع شــده است. نیروهای امدادی 
موفق شده اند ۲۳۹ معدنچی را به سطح زمین منتقل 
کننــد. ۴۳ نفر از این افراد برای درمان به بیمارســتان 
منتقل شــده اند. خبرگزاری تاس و ریانووستی به نقل 
از نیروهای اورژانس خبر دادند که هیچ شانسی برای 

زنده یافتن دیگــر مفقودان وجود نــدارد. دلیل اولیه 
بروز این حادثه، مشتعل شدن گردوغبار و زغال  سنگ 
در یکــی از تونل های معدن بود که پس از آن، دود از 
طریق تهویه در سراســر معدن پخش شد. «دیمیتری 
دمشــین»، معاون دادســتان روســیه، به خبرنگاران 
گفت به احتمال زیاد، آتش ســوزی در پی انفجار گاز 
متــان با یک جرقه روی داده اســت. ولادیمیر پوتین، 

رئیس جمهوری روســیه، ضمن همدردی با خانواده 
قربانیــان ابــراز امیدواری کرده اســت کــه تلاش ها 
برای یافتن معدنچیان ناپدیدشــده به نتیجه برســد. 
خبرگزاری رســمی تاس اعلام کرده در بازرسی از این 
معدن در ماه آوریل گذشته ۱۳۹ مورد نقض مقررات 
ایمنی از جمله مقررات ایمنی حریق، ثبت شده بود. 
به گزارش یورونیوز، بررسی های مسئولان روسیه روی 

۵۸ معدن زغال ســنگ این کشــور نشان می دهد که 
دســت کم ۲۰ معدن از ایمنی و اســتانداردهای لازم 

برخوردار نیستند.
در همیــن حال ســعید خطیب زاده، ســخنگوی 
وزارت امــور خارجه جمهوری اســلامی ایران با ابراز 
تأســف از حادثه انفجار معدن در روسیه، با خانواده 

قربانیان این حادثه تلخ اظهار همدردی کرد.
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شرق: دختری جوان که در سایت همســریابی از سوی مردی اغفال شده بود، 
بعد از اینکه با باج خواهی های او مواجه شد، شکایتی را مطرح کرد. این دختر 
با مراجعه به پلیس تهران در شکایت خود گفت: عضویت در سایت همسریابی 
پیشــنهاد یکی از دوستانم بود. چند روزی که از ساخت پروفایلم گذشت، یکی 
از اعضای ســایت به نام نادر تمایلش را برای آشنایی بیشتر با من اعلام کرد و 
بعد از تبادل اطلاعات اولیه پذیرفتم او را از نزدیک ملاقات کنم. از او خواســتم 
در یک مکان عمومی مثل کافی شاپ همدیگر را ملاقات کنیم و او پذیرفت، اما 
گفت خودش برای بردن من به کافی شــاپ می آید و آدرس منزلمان را گرفت. 
در نزدیکی محل سکونتم منتظرش ماندم و نادر با خودروی شخصی اش از راه 
رسید، سوار شدم و بعد از احوال پرسی و صحبت های اولیه به بهانه پیداکردن 
کافی شــاپ دنج و مناسب یک  ساعت تمام در خیابان ها چرخید و در این مدت 
کلی با چرب زبانی اعتماد و توجه من را جلب کرد و در آخر پیشــنهاد داد برای 
گفت وگو و دیدن وضعیــت زندگی اش به آپارتمانش برویــم. با تردید و اکراه 
پذیرفتم و این بزرگ ترین اشتباه و نقطه شروع دردسرهایم بود. این دختر ادامه 
داد: مشــغول تماشای دکوراسیون خانه و تابلوهای روی دیوار شدم و او چای 
درست کرد. چای را که خوردم دیگر چیزی نفهمیدم. چشم هایم را که باز کردم 

گیج بودم و سردرد شدیدی داشــتم، چند دقیقه طول کشید تا به خودم آمدم 
و به خاطر آوردم چرا آنجا هســتم. وحشت زده از جا بلند شدم و نادر را دیدم. 
از دیدن او و فکر اینکــه چه اتفاقی برایم افتاده به گریه افتادم و با خواهش و 
التماس خواســتم تا اجازه بدهد بروم. نادر شانه هایش را بالا انداخت و گفت 
به ســلامت. وســایلم را جمع کردم و با عجله از آپارتمانش خارج شدم. چند 
روز حال مساعدی نداشتم و وحشــت زده بودم. تمام اعضای خانواده متوجه 
تغییر حالم شــده بودند اما جرئت نداشــتم چیزی به آنها بگویم، تا اینکه یک 
روز پیامی از نادر دریافت کردم که از من خواسته بود دوباره به خانه اش بروم. 
آن قدر از وقاحتش عصبانی شــده بودم که هرچه ناسزا به ذهنم رسید برایش 
نوشتم. چند دقیقه بعد عکسی برایم فرستاد و گفت: دوست داری این عکس 
را برای خانواده  ات بفرســتم؟ آدرس خانه ات را می دانم و لازم باشد آبرویت را 
بین همســایه ها و خانواده ات می برم. تمام عکس ها و فیلم های شــخصی ات 
را از تلفن همراهت برداشــتم و چند عکــس و فیلم یادگاری هم در آپارتمانم 
از تو گرفتم. باورم نمی شــد بی فکری ســاده و اعتماد نابجا من را دچار چنین 
دردســر بزرگی کرده بود. نمی توانستم تن به خواسته های شیطانی اش بدهم، 
از طرفی تــرس از آبروریزی من را در برزخ عجیبی قــرار داده بود، اما بالاخره 

تصمیــم خودم را گرفتم و موضوع را به بــرادرم گفتم. برخلاف تصورم من را 
ملامت نکرد و با هم به پلیس آگاهی مراجعه کردیم. بعد از شکایت این دختر، 
متهم با دســتور مرجع قضائی بازداشت شــد و از سوی پلیس برای شناسایی 
ســایر قربانیان احتمالی تحت بازجویی و پیگرد قرار گرفت. ســرگرد ســمانه 
مهربانی، کارشــناس آموزش همگانی پلیس تهران بــزرگ، درباره این پرونده 
هشــدار داد: سایت های همسریابی تنها یک کانال و مسیر برای آشنایی هستند 
و به معنای تأیید ســلامت افراد نیســتند و باید قبل از ارتبــاط نزدیک تر با فرد 
مد نظر در ابتدا همه اطلاعات ارائه شــده را در دنیای واقعی راستی آزمایی کرد. 
در صــورت تصمیم برای ملاقات با افراد غریبه حتما خانواده خود را در جریان 
قــرار دهید. از هماهنگی برای ملاقات با افراد غریبه در محیط های شــخصی 
خودداری کنیــد. در صورت مواجهه با تهدیدهای افراد سوءاســتفاده گر هرگز 
وارد چرخه باطل باج دهی نشــوید. چون به جای حل مسئله تنها بر پیچیدگی 
مشکلات  شما افزوده می شود. او همچنین به خانواده ها توصیه کرد: در فضای 
پر از آســیب و خطر جامعه به عنوان همسر، پدر و برادر، حامی و پشتیبان سایر 
اعضای خانواده باشید تا در صورت بروز هرگونه مشکل بتوانند به  جای ترس از 

قضاوت، روی حمایت و مهربانی شما حساب کنند.

اغفال دختر جوان در سایت همسریابى


